追加目次

議案第151号 し尿受入施設建設（建築）工事請負契約の締結

について  ・・・１

議案第152号 し尿受入施設建設（プラント）工事請負契約の

締結について  ・・・２

議案第153号 （仮称）佐渡市総合体育館建設（建築）工事請

負契約の締結について  ・・・３

議案第154号 （仮称）佐渡市総合体育館建設（電気設備）工

事請負契約の締結について  ・・・４

議案第155号 （仮称）佐渡市総合体育館建設（機械設備）工

事請負契約の締結について  ・・・５

議案第156号 （仮称）佐渡市総合体育館附帯施設工事（第３

工区水路整備）請負契約の締結について  ・・・６

- 1 -

議案第151号

   し尿受入施設建設（建築）工事請負契約の締結について

 下記のとおり契約を締結したいので、佐渡市議会の議決に付すべき契約

及び財産の取得又は処分に関する条例（平成 16年佐渡市条例第60号）第２

条の規定により、議会の議決を求める。

記

１ 契 約 の 目 的  し尿受入施設建設（建築）工事

２ 契 約 の 方 法  一般競争入札

３ 契 約 金 額  309,750,000円

４ 契約の相手方   佐渡市八幡1966番地1

遠藤建設株式会社

                   代表取締役社長  遠藤 芳輝

          平成24年12月７日 提出

               佐渡市長    甲斐 元也

- 2 -

議案第152号

   し尿受入施設建設（プラント）工事請負契約の締結について

 下記のとおり契約を締結したいので、佐渡市議会の議決に付すべき契約

及び財産の取得又は処分に関する条例（平成 16年佐渡市条例第60号）第２

条の規定により、議会の議決を求める。

記

１ 契 約 の 目 的  し尿受入施設建設（プラント）工事

２ 契 約 の 方 法  指名競争入札

３ 契 約 金 額  269,249,400円

４ 契約の相手方   大阪府大阪市此花区西九条五丁目3番 28号

アタカ大機株式会社

                   取締役社長  小川 泰雄

          平成24年12月７日 提出

               佐渡市長    甲斐 元也

- 3 -

議案第153号

   （仮称）佐渡市総合体育館建設（建築）工事請負契約の締結につい

て

 下記のとおり契約を締結したいので、佐渡市議会の議決に付すべき契約

及び財産の取得又は処分に関する条例（平成16年佐渡市条例第60号）第２

条の規定により、議会の議決を求める。

記

１ 契 約 の 目 的  （仮称）佐渡市総合体育館建設（建築）工事

２ 契 約 の 方 法  指名競争入札

３ 契 約 金 額  1,827,000,000円

４ 契約の相手方  本間・遠藤特定建設工事共同企業体

代表者 佐渡市両津夷351番地

              株式会社本間組 佐渡支店

              支店長 江端  東

構成員 佐渡市八幡1966番地1

遠藤建設株式会社

代表取締役社長 遠藤  芳輝

          平成24年12月７日 提出

               佐渡市長    甲斐 元也

- 4 -

議案第154号

   （仮称）佐渡市総合体育館建設（電気設備）工事請負契約の締結に

ついて

 下記のとおり契約を締結したいので、佐渡市議会の議決に付すべき契約

及び財産の取得又は処分に関する条例（平成 16年佐渡市条例第60号）第２

条の規定により、議会の議決を求める。

記

１ 契 約 の 目 的  （仮称）佐渡市総合体育館建設（電気設備）工事

２ 契 約 の 方 法  一般競争入札

３ 契 約 金 額  306,600,000円

４ 契約の相手方  佐渡市中原707番地 1

          株式会社ユアテック 佐渡営業所

          所長  山﨑 研一

          平成24年12月７日 提出

               佐渡市長    甲斐 元也

- 5 -

議案第155号

   （仮称）佐渡市総合体育館建設（機械設備）工事請負契約の締結に

ついて

 下記のとおり契約を締結したいので、佐渡市議会の議決に付すべき契約

及び財産の取得又は処分に関する条例（平成 16年佐渡市条例第60号）第２

条の規定により、議会の議決を求める。

記

１ 契 約 の 目 的  （仮称）佐渡市総合体育館建設（機械設備）工事

２ 契 約 の 方 法  一般競争入札

３ 契 約 金 額  407,400,000円

４ 契約の相手方  佐渡市貝塚1203番地8

          新潟企業株式会社  佐渡支店

          支店長 刀根  哲也

          平成24年12月７日 提出

               佐渡市長    甲斐 元也

- 6 -

議案第156号

   （仮称）佐渡市総合体育館附帯施設工事（第３工区水路整備）請負

契約の締結について

 下記のとおり契約を締結したいので、佐渡市議会の議決に付すべき契約

及び財産の取得又は処分に関する条例（平成 16年佐渡市条例第60号）第２

条の規定により、議会の議決を求める。

記

１ 契 約 の 目 的  （仮称）佐渡市総合体育館附帯施設工事（第３工区

水路整備）

２ 契 約 の 方 法  一般競争入札

３ 契 約 金 額  204,750,000円

４ 契約の相手方  澤根・渡辺建設経常共同企業体

代表者 佐渡市窪田768番地4

              澤根建設株式会社

              代表取締役 加藤 健

構成員 佐渡市上長木430番地1

              株式会社渡辺建設

              代表取締役 渡辺 直樹

          平成24年12月７日 提出

               佐渡市長    甲斐 元也